镇审核推荐， 经研究决定，德化县来春种养殖专业合作社、 德化

县祥旺养殖专业合作社、德化县泰丰园家庭农场等47家合作社、

家庭农场列为2025年中央农业经营主体能力提升资金项目实施

单位。

附件： 2025年中央农业经营主体能力提升项目实施主体和

建设内容名

请按照《农业经营主体能力提升资金管理办法》(财农〔2025〕

11 号)、 《农业经营主体能力提升资金管理办法实施细则》 (闽

财规 (2025〕 26号)等有关规定加强资金管理，及时拨付资金，做

好绩效跟踪管理，切实提高财政资金使用效益。

单

德化县财政局

2025年 10月 21 日

德化县农业农村局

(此件主动公开)

— 2—